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SVM Nationalliga B, Männer 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Länggasse Bern 1 303
4x100m TV Länggasse Bern 1 SUI 41.11 16
1: 380, Lichtle Jan (2005) 2: 387, Stalder Nick (2001)
3: 12, Hofer Marc (2005) 4: 386, Sorg Michael (2004)

4x100m TV Länggasse Bern 2 SUI 43.39 (0)
1: 378, Kaufmann Dario (1998) 2: 382, Naef Lukas (2002)
3: 371, Flück Luca (1996) 4: 385, Schibler Yessic (2006)

Stabhochsprung 361 Aebischer, Kevin 2003 SUI 3.80 9.5
Stabhochsprung 363 Anker, Mani 2007 SUI 3.60 6.5
Stabhochsprung 391 Yao, Andréas 1963 SUI 2.70 (0)
Speerwurf 376 Herrmann, Florian 2003 SUI 43.47 7
Speerwurf 381 Marti, Til 2005 SUI 42.10 6
800m 375 Habegger, Nick 1998 SUI 1:57.01 13
800m 374 Greisser, Noah 2001 SUI 1:57.41 12
Weitsprung 385 Schibler, Yessic 2006 SUI 6.53 (0.0) 14
Weitsprung 370 Bühlmann, Noé 2005 SUI 6.22 (0.0) 8
Weitsprung 362 Aebischer, Robin 2006 SUI 6.05 (0.0) (0)
110m Hürden 368 Breuer, Nils 2007 SUI 15.34 (-0.5) 11
110m Hürden 383 Ritz, Andreas 1989 SUI 15.86 (0.0) 9
110m Hürden 382 Naef, Lukas 2002 SUI 16.05 (0.0) (0)
Kugelstoss 365 Binggeli, Joel 2004 SUI 10.42 6
Kugelstoss 367 Breitenmoser, Dario 1999 SUI 10.19 3
Kugelstoss 371 Flück, Luca 1996 SUI 9.66 (0)
3000m 374 Greisser, Noah 2001 SUI 8:48.44 12
3000m 364 Baggenstos, Gian 2005 SUI 8:50.09 11
3000m 369 Büchel, Rafael 2006 SUI 9:31.17 (0)
400m 386 Sorg, Michael 2004 SUI 46.94 16
400m 371 Flück, Luca 1996 SUI 50.36 8
400m 367 Breitenmoser, Dario 1999 SUI 52.00 (0)
Hochsprung 383 Ritz, Andreas 1989 SUI 1.75 12
Hochsprung 366 Biser, Maël 2007 SUI 1.70 10
Hochsprung 360 Abbühl, Til 2008 SUI 1.55 (0)
Diskuswurf 365 Binggeli, Joel 2004 SUI 42.08 14
Diskuswurf 382 Naef, Lukas 2002 SUI 29.05 4
Diskuswurf 363 Anker, Mani 2007 SUI 28.48 (0)
Dreisprung 384 Ryser, Silvan 2003 SUI 14.07 (+0.1) 16
Dreisprung 385 Schibler, Yessic 2006 SUI 13.27 (0.0) 12
Dreisprung 388 Stuker, Moritz 2002 SUI 12.47 (0.0) (0)
100m 387 Stalder, Nick 2001 SUI 10.61 (+1.6) 15
100m 380 Lichtle, Jan 2005 SUI 11.12 (+0.2) 9
100m 362 Aebischer, Robin 2006 SUI 11.50 (+1.0) (0)
400m Hürden 372 Frei, Marius 2002 SUI 58.60 10
400m Hürden 378 Kaufmann, Dario 1998 SUI 61.09 3
400m Hürden 389 van der Weg, Jonathan 2004 SUI 61.43 (0)
200m 387 Stalder, Nick 2001 SUI 21.33 (+0.2) 16
200m 386 Sorg, Michael 2004 SUI 21.77 (+0.2) 14
200m 380 Lichtle, Jan 2005 SUI 22.47 (+0.2) (0)

2. FSG Alle 1 277.5
4x100m FSG Alle 1 SUI 42.11 12
1: 102, Rau Johan (2005) 2: 107, Thummel Alain (1998)
3: 93, Gerber Rémi (2001) 4: 96, Gyger Nathan (1992)

4x100m FSG Alle 2 SUI 50.23 (0)
1: 92, Génesta Nathan (2006) 2: 111, Zetrenne Djovensky (2006)
3: 103, Rohrbach Robin (2004) 4: 104, Schaller Romain (2002)

Stabhochsprung 90 Bringel, Léo 1995 SUI 3.80 9.5
Stabhochsprung 101 Ramseyer, Tobias 1998 SUI 3.60 4.5
Stabhochsprung 88 Bandelier, Corentin 2009 SUI 2.70 (0)
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SVM Nationalliga B, Männer - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. FSG Alle 1 - Fortsetzung 277.5
Speerwurf 97 Juillard, Quentin 1996 SUI 44.24 8
Speerwurf 101 Ramseyer, Tobias 1998 SUI 34.79 3
800m 98 Leuba, Stanley 2005 SUI 1:56.64 15
800m 110 Witschi, Sébastien 1995 SUI 1:58.06 10
800m 104 Schaller, Romain 2002 SUI 2:03.06 (0)
Weitsprung 89 Bergé, Constantin 2005 SUI 6.25 (+0.2) 10
Weitsprung 90 Bringel, Léo 1995 SUI 6.24 (0.0) 9
Weitsprung 92 Génesta, Nathan 2006 SUI 5.39 (+0.2) (0)
110m Hürden 106 Somè, Florian 1994 FRA 15.10 (0.0) 13
110m Hürden 109 Vogel, Jérémie 2005 SUI 16.90 (0.0) 7
Kugelstoss 108 Vogel, Jephté 2002 SUI 16.06 16
Kugelstoss 91 Flückiger, Gaetan 2004 SUI 12.44 13
3000m 110 Witschi, Sébastien 1995 SUI 9:14.64 7
3000m 94 Gigon, Marc 1997 SUI 9:46.41 2
3000m 95 Gigon, Nathan 2001 SUI disq. TR5.2
400m 96 Gyger, Nathan 1992 SUI 47.39 15
400m 93 Gerber, Rémi 2001 SUI 48.97 13
400m 98 Leuba, Stanley 2005 SUI 52.14 (0)
Hochsprung 97 Juillard, Quentin 1996 SUI 1.65 7.5
Hochsprung 111 Zetrenne, Djovensky 2006 HAI 1.65 5
Diskuswurf 108 Vogel, Jephté 2002 SUI 41.47 13
Diskuswurf 91 Flückiger, Gaetan 2004 SUI 37.12 11
Dreisprung 89 Bergé, Constantin 2005 SUI 13.75 (-0.2) 14
Dreisprung 111 Zetrenne, Djovensky 2006 HAI 11.59 (-0.5) 5
Dreisprung 92 Génesta, Nathan 2006 SUI 11.56 (+0.2) (0)
100m 107 Thummel, Alain 1998 SUI 11.09 (+0.2) 11
100m 106 Somè, Florian 1994 FRA 11.52 (+1.0) 5
100m 102 Rau, Johan 2005 SUI 11.65 (+1.0) (0)
400m Hürden 109 Vogel, Jérémie 2005 SUI 57.26 13
400m Hürden 93 Gerber, Rémi 2001 SUI 60.28 5
200m 96 Gyger, Nathan 1992 SUI 21.85 (+0.2) 13
200m 107 Thummel, Alain 1998 SUI 22.62 (0.0) 8
200m 103 Rohrbach, Robin 2004 SUI 24.78 (0.0) (0)

3. LV Winterthur 1 268.5
4x100m LV Winterthur 2 SUI 44.21 6
1: 329, Aguila Hernandez Michael Adrian (1995)2: 350, Schudel Etienne (1995)
3: 342, Keller Silas (2000) 4: 357, Zähringer Fabian (2008)

4x100m LV Winterthur 1 SUI aufg.
1: 332, Chan Alexander (1997) 2: 343, Kistler Rodin (2007)
3: 336, Gaull Pascal (1998) 4: 351, Stadler Milan (2007)

Stabhochsprung 346 Kübler, Adrian 1997 SUI 5.00 16
Stabhochsprung 332 Chan, Alexander 1997 AUS 4.40 13.5
Stabhochsprung 359 Zupeuc, Daniel 1994 CHI ogV (0)
Speerwurf 347 Meier, Dario 1981 SUI 59.10 15
Speerwurf 356 Wülser, Severin 1995 SUI 49.47 11
Speerwurf 339 Homberger, Tim Emerick 2009 SUI 41.47 (0)
800m 341 Huveneers, Béryl 2004 LUX 1:58.38 9
800m 330 Allenspach, Dominik 1997 SUI 2:02.77 2
800m 334 Freitag, Luc 2006 SUI 2:04.15 (0)
Weitsprung 343 Kistler, Rodin 2007 SUI 6.33 (0.0) 12
Weitsprung 354 Vezzu, Fabio 2004 SUI 6.18 (+0.5) 7
Weitsprung 350 Schudel, Etienne 1995 SUI 6.03 (+0.8) (0)
110m Hürden 346 Kübler, Adrian 1997 SUI 15.25 (0.0) 12
110m Hürden 338 Hess, Patrick 2001 SUI 17.09 (-0.5) 6
110m Hürden 342 Keller, Silas 2000 SUI 18.75 (-0.5) (0)
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SVM Nationalliga B, Männer - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LV Winterthur 1 - Fortsetzung 268.5
Kugelstoss 348 Niederhauser, Marco 1999 SUI 15.41 15
Kugelstoss 345 Knöri, Matthias 1997 SUI 13.32 14
Kugelstoss 337 Hasler, Joel 2003 SUI 10.77 (0)
3000m 335 Freitag, Nino 2004 SUI 8:32.73 15
3000m 344 Knaus, David 2004 SUI 8:53.82 9
3000m 334 Freitag, Luc 2006 SUI aufg.
400m 351 Stadler, Milan 2007 GER 49.21 11
400m 329 Aguila Hernandez,

Michael Adrian
1995 CUB 52.36 3

400m 336 Gaull, Pascal 1998 SUI 54.51 (0)
Hochsprung 338 Hess, Patrick 2001 SUI 1.65 7.5
Hochsprung 343 Kistler, Rodin 2007 SUI 1.60 1.5
Hochsprung 358 Zuber, Pascal 1996 SUI n.a.
Diskuswurf 348 Niederhauser, Marco 1999 SUI 52.88 16
Diskuswurf 345 Knöri, Matthias 1997 SUI 42.09 15
Diskuswurf 337 Hasler, Joel 2003 SUI 35.20 (0)
Dreisprung 340 Hoss, Matiss 1992 LAT 13.60 (0.0) 13
Dreisprung 354 Vezzu, Fabio 2004 SUI 12.90 (-0.2) 11
Dreisprung 350 Schudel, Etienne 1995 SUI 11.65 (+0.1) (0)
100m 332 Chan, Alexander 1997 AUS 10.75 (+1.6) 14
100m 351 Stadler, Milan 2007 GER 11.49 (+1.6) 6
100m 357 Zähringer, Fabian 2008 GER 11.74 (+1.0) (0)
400m Hürden 341 Huveneers, Béryl 2004 LUX 60.48 4
400m Hürden 349 Reutemann, Silvio 2006 SUI 64.58 1
400m Hürden 342 Keller, Silas 2000 SUI 66.93 (0)
200m 329 Aguila Hernandez,

Michael Adrian
1995 CUB 24.02 (0.0) 2

200m 336 Gaull, Pascal 1998 SUI 24.21 (0.0) 1
200m 357 Zähringer, Fabian 2008 GER n.a.

4. COA Lausanne-Riviera 1 256.5
4x100m COA Lausanne-Riviera 1 SUI 41.75 14
1: 54, Ray Kevin (2005) 2: 41, Gou Gomez Jonathan (2005)
3: 36, Devantay Charles (1998) 4: 43, Jean Simon Malcolm (2004)

Stabhochsprung 40 Gavillet, Emilien 2006 SUI 3.30 3
Stabhochsprung 48 Mayoraz, Arthur 2009 SUI 2.70 2
Stabhochsprung 35 Chevoir, Amaury 2005 FRA 2.70 (0)
Speerwurf 38 Favre, Alexandre 1991 SUI 32.40 2
Speerwurf 35 Chevoir, Amaury 2005 FRA 24.46 1
800m 51 Perrier, Aloys-Battista 2006 SUI 1:56.89 14
800m 53 Rawyler, Thibault 2006 SUI 1:57.47 11
800m 39 Fridez, Romain 2004 SUI 2:02.54 (0)
Weitsprung 47 Martinez-aldama, Basile 2008 SUI 6.77 (+0.1) 16
Weitsprung 34 Cerise, Romain 2003 SUI 6.70 (+0.4) 15
Weitsprung 59 Shekhovtsov, Vlad 2008 UKR 6.40 (+0.5) (0)
110m Hürden 55 Rayroud, Sylvain 1991 SUI 17.97 (0.0) 4
Kugelstoss 46 Lagrange, Pierre-Adrien 1985 FRA 10.92 11
Kugelstoss 38 Favre, Alexandre 1991 SUI 9.83 1
3000m 49 McIntyre, Paul 2000 SUI 8:28.84 16
3000m 60 Simasotchi, Keanu 2004 SUI 8:40.55 13
3000m 58 Secheyron, Tom 2001 FRA 8:52.72 (0)
400m 36 Devantay, Charles 1998 SUI 48.52 14
400m 51 Perrier, Aloys-Battista 2006 SUI 49.69 9
400m 57 Saez, Manuel 2003 FRA 51.41 (0)
Hochsprung 42 Haueter, Benjamin 2006 SUI 1.90 16
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SVM Nationalliga B, Männer - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. COA Lausanne-Riviera 1 - Fortsetzung 256.5
Hochsprung 56 Rivet, Albert 2009 SUI 1.60 1.5
Hochsprung 47 Martinez-aldama, Basile 2008 SUI n.a.
Diskuswurf 40 Gavillet, Emilien 2006 SUI 25.25 3
Diskuswurf 46 Lagrange, Pierre-Adrien 1985 FRA 25.23 2
Dreisprung 45 Künzle, Aurélien 2006 SUI 13.79 (0.0) 15
Dreisprung 34 Cerise, Romain 2003 SUI 11.52 (0.0) 4
Dreisprung 61 Toegel, Christfried 1953 GER n.a.
100m 36 Devantay, Charles 1998 SUI 10.87 (+1.6) 13
100m 41 Gou Gomez, Jonathan 2005 SUI 10.88 (+1.6) 12
400m Hürden 39 Fridez, Romain 2004 SUI 57.72 12
400m Hürden 55 Rayroud, Sylvain 1991 SUI 58.14 11
400m Hürden 37 Epifanio, Carlo 1993 ITA aufg.
200m 43 Jean Simon, Malcolm 2004 SUI 22.12 (+0.2) 12
200m 54 Ray, Kevin 2005 SUI 22.57 (0.0) 9

5. BTV Aarau Athletics 1 247.5
4x100m BTV Aarau Athletics 1 SUI 43.43 8
1: 3, Baroke Max (2001) 2: 18, Kunz Pascal (2002)
3: 26, Schüpbach Joel (1999) 4: 14, Kern Lucien (2002)

4x100m BTV Aarau Athletics 2 SUI n.a.
1: 17, Kunz Jimi (2008) 2: 16, Klauser Pascal (2008)
3: 11, Haller Joel (2006) 4: 6, Denzler Elias (2005)

Stabhochsprung 32 Zingg, Timo 2005 SUI 4.40 13.5
Stabhochsprung 30 Zingg, Ben 2007 SUI 4.20 12
Stabhochsprung 29 Zingg, Alex 2009 SUI 3.30 (0)
Speerwurf 28 Twerenbold, Janik 2007 SUI 52.70 13
Speerwurf 20 Ndiaye, Amadou 2002 SUI 47.64 10
Speerwurf 9 Grädel, Julian 1993 SUI 41.85 (0)
800m 8 Gloor, Robin 2006 SUI 1:55.96 16
800m 22 Rohr, Silvan 1997 SUI 2:01.77 4
Weitsprung 16 Klauser, Pascal 2008 SUI 5.96 (+1.4) 4
Weitsprung 17 Kunz, Jimi 2008 SUI 5.66 (+1.3) 1
Weitsprung 3 Baroke, Max 2001 SUI 5.51 (+1.5) (0)
110m Hürden 32 Zingg, Timo 2005 SUI 17.23 (-0.5) 5
110m Hürden 5 Capaul, Linus 1999 SUI 18.60 (0.0) 2
Kugelstoss 19 Meister, Oliver 1986 SUI 11.03 12
Kugelstoss 20 Ndiaye, Amadou 2002 SUI 10.46 8
Kugelstoss 23 Roos, Manuel 1980 SUI 9.30 (0)
3000m 21 Oeschger, Lars 2007 SUI 8:38.71 14
3000m 2 Anderes, Sandro 1997 SUI 9:26.35 4
400m 18 Kunz, Pascal 2002 SUI 51.67 6
400m 6 Denzler, Elias 2005 SUI 52.20 4
Hochsprung 16 Klauser, Pascal 2008 SUI 1.75 11
Hochsprung 30 Zingg, Ben 2007 SUI 1.70 9
Hochsprung 15 Klauser, Janis 2008 SUI 1.60 (0)
Diskuswurf 9 Grädel, Julian 1993 SUI 34.04 9
Diskuswurf 13 Huber, Philipp 1974 SUI 31.97 6
Diskuswurf 19 Meister, Oliver 1986 SUI 30.82 (0)
Dreisprung 23 Roos, Manuel 1980 SUI 12.45 (+0.2) 10
Dreisprung 10 Gysi, Livio 2006 SUI 12.04 (+0.1) 7
Dreisprung 3 Baroke, Max 2001 SUI 11.65 (+0.2) (0)
100m 14 Kern, Lucien 2002 SUI 10.50 (+1.6) 16
100m 26 Schüpbach, Joel 1999 SUI 11.57 (+0.2) 2
100m 11 Haller, Joel 2006 SUI 11.99 (+0.2) (0)
400m Hürden 11 Haller, Joel 2006 SUI 58.61 9
400m Hürden 22 Rohr, Silvan 1997 SUI 60.27 6
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SVM Nationalliga B, Männer - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. BTV Aarau Athletics 1 - Fortsetzung 247.5
400m Hürden 5 Capaul, Linus 1999 SUI 62.17 (0)
200m 14 Kern, Lucien 2002 SUI 21.75 (0.0) 15
200m 18 Kunz, Pascal 2002 SUI 22.26 (+0.2) 11
200m 6 Denzler, Elias 2005 SUI 23.64 (0.0) (0)

6. LG Nordstar Luzern 1 219.5
4x100m LG Nordstar Luzern 2 SUI 44.98 2
1: 253, Ming Mauro (1992) 2: 248, Jutzet Juri (2005)
3: 254, Näf Pascal (2007) 4: 255, Pfrunder Jannis (2006)

4x100m LG Nordstar Luzern 1 SUI aufg.
1: 261, Trivic Nikola (2003) 2: 250, Küchler Fabio (2004)
3: 263, Wyss Nico (2002) 4: 244, Attalla Noah (2000)

Stabhochsprung 264 Zemp, Jan 2007 SUI 3.60 6.5
Stabhochsprung 251 Kunz, Donat 2008 SUI 2.70 1
Speerwurf 243 Amhof, Cyrill 2006 SUI 61.03 16
Speerwurf 257 Röthlisberger, Marc 1995 SUI 50.83 12
800m 259 Schöpfer, Jonas 1996 SUI 2:01.11 5
800m 242 Abel, Colin 2008 SUI 2:09.70 1
800m 252 Medenzow, Ramon 2001 GER 2:26.83 (0)
Weitsprung 255 Pfrunder, Jannis 2006 SUI 6.05 (+0.1) 6
Weitsprung 245 Bühler, Til 2008 SUI 5.98 (+0.7) 5
Weitsprung 253 Ming, Mauro 1992 SUI 5.83 (+1.0) (0)
110m Hürden 250 Küchler, Fabio 2004 SUI 14.13 (0.0) 16
110m Hürden 254 Näf, Pascal 2007 SUI 18.06 (-0.5) 3
Kugelstoss 262 Wolfisberg, Lars 2003 SUI 10.90 10
Kugelstoss 257 Röthlisberger, Marc 1995 SUI 10.45 7
Kugelstoss 248 Jutzet, Juri 2005 SUI 7.87 (0)
3000m 247 Hass, Lu 2007 GER 8:54.92 8
3000m 260 Tekley, Merhawi 2000 ERI 9:18.41 5
400m 248 Jutzet, Juri 2005 SUI 49.22 10
400m 249 Küchler, Danilo 2004 SUI 52.19 5
Hochsprung 256 Pons, Levin 2008 SUI 1.80 13
Hochsprung 251 Kunz, Donat 2008 SUI 1.65 5
Diskuswurf 264 Zemp, Jan 2007 SUI 37.59 12
Diskuswurf 262 Wolfisberg, Lars 2003 SUI 36.32 10
Dreisprung 245 Bühler, Til 2008 SUI 11.83 (-0.2) 6
Dreisprung 253 Ming, Mauro 1992 SUI 11.22 (+0.2) 3
100m 244 Attalla, Noah 2000 SUI 11.10 (+1.6) 10
100m 263 Wyss, Nico 2002 SUI 11.38 (+0.2) 7
100m 254 Näf, Pascal 2007 SUI 11.75 (+1.0) (0)
400m Hürden 255 Pfrunder, Jannis 2006 SUI 53.93 16
400m Hürden 250 Küchler, Fabio 2004 SUI 59.44 7
200m 263 Wyss, Nico 2002 SUI 23.04 (0.0) 7
200m 244 Attalla, Noah 2000 SUI 23.36 (+0.2) 5
200m 261 Trivic, Nikola 2003 SUI 23.79 (0.0) (0)

7. LG LZ Oberaargau 1 205
4x100m LG LZ Oberaargau 1 SUI 43.03 10
1: 229, Hiltbrunner Dominik (2007) 2: 235, Rutschmann Micha (2000)
3: 233, Podbicanin Eman (2006) 4: 239, Widiez Nico (2005)

4x100m LG LZ Oberaargau 2 SUI 46.08 (0)
1: 225, Bellasi Luca (2001) 2: 227, Brandenberger Leon (2007)
3: 224, Anderegg David (2003) 4: 238, Steffen Silvan (2005)

Stabhochsprung 224 Anderegg, David 2003 SUI 4.40 15
Stabhochsprung 239 Widiez, Nico 2005 SUI 4.00 11
Stabhochsprung 236 Schär, Kuno 2005 SUI 3.60 (0)
Speerwurf 232 Loosli, Christian 1992 SUI 46.45 9
Speerwurf 238 Steffen, Silvan 2005 SUI 36.47 4
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SVM Nationalliga B, Männer - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. LG LZ Oberaargau 1 - Fortsetzung 205
800m 241 Wyss, Stephan 2005 SUI 2:00.72 7
800m 228 Disilvestro, Lorenzo 2004 SUI 2:00.77 6
800m 240 Wyss, Dominic 2007 SUI 2:06.66 (0)
Weitsprung 229 Hiltbrunner, Dominik 2007 SUI 6.48 (+0.4) 13
Weitsprung 225 Bellasi, Luca 2001 SUI 6.28 (0.0) 11
110m Hürden 235 Rutschmann, Micha 2000 SUI 14.13 (0.0) 15
110m Hürden 224 Anderegg, David 2003 SUI 16.58 (0.0) 8
Kugelstoss 232 Loosli, Christian 1992 SUI 10.41 5
Kugelstoss 231 Liechti, Manuel 1982 SUI 10.33 4
3000m 237 Schneeberger, Manuel 2006 SUI 8:52.54 10
3000m 241 Wyss, Stephan 2005 SUI 10:03.35 1
3000m 230 Hügli, Lukas 1999 SUI 10:37.22 (0)
400m 233 Podbicanin, Eman 2006 SUI 51.58 7
400m 226 Bobst, Silvan 2008 SUI 55.26 1
Hochsprung 239 Widiez, Nico 2005 SUI 1.85 14
Hochsprung 227 Brandenberger, Leon 2007 SUI 1.65 5
Diskuswurf 231 Liechti, Manuel 1982 SUI 33.03 7
Diskuswurf 240 Wyss, Dominic 2007 SUI 11.93 1
Dreisprung 225 Bellasi, Luca 2001 SUI 12.43 (+0.1) 9
Dreisprung 238 Steffen, Silvan 2005 SUI 10.48 (0.0) 1
100m 235 Rutschmann, Micha 2000 SUI 11.22 (+1.6) 8
100m 229 Hiltbrunner, Dominik 2007 SUI 11.54 (+0.2) 4
400m Hürden 227 Brandenberger, Leon 2007 SUI 58.83 8
400m Hürden 236 Schär, Kuno 2005 SUI 64.17 2
200m 233 Podbicanin, Eman 2006 SUI 23.24 (0.0) 6
200m 228 Disilvestro, Lorenzo 2004 SUI 23.83 (0.0) 3
200m 226 Bobst, Silvan 2008 SUI aufg.

8. LC Brühl Leichtathletik 1 197.5
4x100m LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 44.29 4
1: 114, Baumann Pascal (1987) 2: 117, Bregenzer Pierre-Yves (2000)
3: 118, Bruderer Silvan (2008) 4: 134, Luthiger Jonas (1997)

4x100m LC Brühl Leichtathletik 2 SUI 44.99 (0)
1: 120, Dinger Nico (2008) 2: 116, Bischof Cyril (2008)
3: 127, Kolb Pascal (1994) 4: 122, Flammer Ramon (1995)

Stabhochsprung 136 Odermatt, Robyn 2001 SUI 3.80 8
Stabhochsprung 124 Grob, Beda 2006 SUI 3.60 4.5
Stabhochsprung 115 Bischof, Cedric 2006 SUI 3.00 (0)
Speerwurf 137 Rasanayagam, Jevin 2009 SUI 53.94 14
Speerwurf 115 Bischof, Cedric 2006 SUI 41.17 5
Speerwurf 132 Ledergerber, Janis 2006 SUI 40.20 (0)
800m 127 Kolb, Pascal 1994 SUI 2:00.32 8
800m 125 Kalberer, Nico 2007 SUI 2:02.48 3
Weitsprung 118 Bruderer, Silvan 2008 SUI 5.93 (+0.5) 3
Weitsprung 121 Dörk, Yannick 2007 GER 5.67 (+1.4) 2
Weitsprung 116 Bischof, Cyril 2008 SUI 5.42 (+0.2) (0)
110m Hürden 122 Flammer, Ramon 1995 SUI 15.06 (0.0) 14
110m Hürden 113 Bättig, Christian 1987 SUI 15.47 (0.0) 10
Kugelstoss 112 Balsa, Sanna 2001 SUI 10.70 9
Kugelstoss 132 Ledergerber, Janis 2006 SUI 9.96 2
3000m 125 Kalberer, Nico 2007 SUI 9:14.91 6
3000m 128 Kolb, Samuel 1996 SUI 9:44.52 3
3000m 133 Lobalu, Dominic

Lokinyomo
1998 SUI n.a.

400m 117 Bregenzer, Pierre-Yves 2000 SUI 49.10 12
400m 127 Kolb, Pascal 1994 SUI 52.41 2
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SVM Nationalliga B, Männer - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

8. LC Brühl Leichtathletik 1 - Fortsetzung 197.5
Hochsprung 136 Odermatt, Robyn 2001 SUI 1.90 15
Hochsprung 138 Thoma, Elias 2007 SUI 1.65 3
Hochsprung 116 Bischof, Cyril 2008 SUI 1.60 (0)
Diskuswurf 137 Rasanayagam, Jevin 2009 SUI 33.25 8
Diskuswurf 112 Balsa, Sanna 2001 SUI 31.58 5
Diskuswurf 129 Kötteritzsch, Björn 1975 GER 29.02 (0)
Dreisprung 131 Lechner, Andreas 1984 GER 12.19 (+0.2) 8
Dreisprung 123 Gerdes, Roman 2006 SUI 10.56 (-0.5) 2
100m 134 Luthiger, Jonas 1997 SUI 11.57 (+0.2) 3
100m 118 Bruderer, Silvan 2008 SUI 11.69 (+1.0) 1
100m 120 Dinger, Nico 2008 SUI 12.07 (+1.0) (0)
400m Hürden 124 Grob, Beda 2006 SUI 54.89 15
400m Hürden 122 Flammer, Ramon 1995 SUI 55.60 14
400m Hürden 113 Bättig, Christian 1987 SUI 56.30 (0)
200m 117 Bregenzer, Pierre-Yves 2000 SUI 22.27 (+0.2) 10
200m 134 Luthiger, Jonas 1997 SUI 23.59 (0.0) 4
200m 120 Dinger, Nico 2008 SUI 24.71 (0.0) (0)
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SVM Nationalliga B, Frauen 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. COA Lausanne-Riviera 1 290
Diskuswurf 70 Garo, Charlotte 2007 SUI 32.11 6
Diskuswurf 82 Rohrer, Sandrine 1978 SUI 22.63 2
Diskuswurf 69 Frei, Annika 2007 SUI ogV (0)
4x100m COA Lausanne-Riviera 1 SUI 45.74 16
1: 79, Rabac Chloé (2005) 2: 83, Rusca Alizée (1999)
3: 87, Van Camp Emma (2004) 4: 74, Marquet Salomé (2006)

Hochsprung 68 Engondo, Marithé 2002 SUI 1.79 16
Hochsprung 62 Arthurs, Jamie 2005 SUI 1.45 9
800m 72 Lute, Wieke 2007 SUI 2:15.89 13
800m 80 Rapp, Noémie 2004 SUI 2:20.22 8
800m 67 Disch, Roxane 2008 SUI 2:22.04 (0)
Dreisprung 75 Orue Ramos, Cléa 2008 SUI 9.17 (+0.4) 3
Dreisprung 81 Rehacek, Nina 2002 SUI ogV 0
100m Hürden 83 Rusca, Alizée 1999 SUI 14.41 (+0.1) 12
100m Hürden 74 Marquet, Salomé 2006 SUI 15.71 (+0.9) 7
100m Hürden 78 Pfanzelter, Naïma 2005 SUI aufg.
3000m 66 Dénervaud, Salma 2002 SUI 10:22.63 11
3000m 86 Smáradóttir, Sara Mjöll 2000 ISL 10:48.40 8
3000m 64 Baggish, Izzabella 2008 USA 10:55.35 (0)
400m 85 Simasotchi, Kaya 2004 SUI 58.12 15
400m 77 Perez Calvillo, Alexia 2000 SUI 59.92 13
400m 73 Lyon, Lena 2007 SUI 60.59 (0)
Stabhochsprung 71 Jupp, Hollie 2004 SUI 3.40 15
Stabhochsprung 65 Canomeras, Elena 1998 SUI 3.00 13
Stabhochsprung 75 Orue Ramos, Cléa 2008 SUI n.a.
Kugelstoss 65 Canomeras, Elena 1998 SUI 9.24 3
Kugelstoss 84 Schneider, Lauryne 2006 SUI 8.17 1
Weitsprung 63 Ba, Absa Louise 2003 SUI 5.66 (+0.2) 14
Weitsprung 81 Rehacek, Nina 2002 SUI 5.16 (+0.6) 8
Weitsprung 70 Garo, Charlotte 2007 SUI 5.14 (+0.4) (0)
Speerwurf 62 Arthurs, Jamie 2005 SUI 31.80 9
Speerwurf 84 Schneider, Lauryne 2006 SUI 27.69 3
100m 87 Van Camp, Emma 2004 SUI 11.54 (+0.2) 15
100m 79 Rabac, Chloé 2005 SUI 11.87 (+0.2) 13
200m 87 Van Camp, Emma 2004 SUI 23.80 (0.0) 16
200m 79 Rabac, Chloé 2005 SUI 24.59 (0.0) 15
200m 85 Simasotchi, Kaya 2004 SUI n.a.
400m Hürden 83 Rusca, Alizée 1999 SUI 59.62 14
400m Hürden 76 Payer, Mathilde 2004 SUI 63.97 12
400m Hürden 77 Perez Calvillo, Alexia 2000 SUI 70.27 (0)

2. LC Schaffhausen 1 281
Diskuswurf 214 Müller, Melani 1993 SUI 33.82 8
Diskuswurf 216 Raguth, Andrina 2009 SUI 27.34 5
Diskuswurf 202 Fendt, Vera 1996 SUI 24.65 (0)
4x100m LC Schaffhausen 1 SUI 49.19 6
1: 216, Raguth Andrina (2009) 2: 206, Hohermuth Lisa (2004)
3: 211, Lüthi Nadja (2007) 4: 221, Streit Angelina (2007)

4x100m LC Schaffhausen 2 SUI n.a.
1: 205, Hogg Maja (2009) 2: 196, Avella Viviana (2007)
3: 223, Waeffler Yael Norina (2005) 4: 212, Matzinger Julia (2007)

Hochsprung 211 Lüthi, Nadja 2007 SUI 1.71 15
Hochsprung 196 Avella, Viviana 2007 ITA 1.40 5
Hochsprung 205 Hogg, Maja 2009 GER 1.30 (0)
800m 217 Rahm, Amaja 2007 SUI 2:15.58 14
800m 199 Dommen, Jael 2008 SUI 2:16.13 12
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SVM Nationalliga B, Frauen - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LC Schaffhausen 1 - Fortsetzung 281
800m 207 Hübscher, Mascha 2002 SUI 2:29.44 (0)
Dreisprung 203 Gysi, May-Madeleine 1996 SUI 11.89 (-0.5) 15
Dreisprung 212 Matzinger, Julia 2007 SUI 10.54 (+1.2) 9
100m Hürden 211 Lüthi, Nadja 2007 SUI 14.72 (+0.9) 9
100m Hürden 206 Hohermuth, Lisa 2004 SUI 15.79 (+0.9) 6
100m Hürden 197 Baumer, Michelle 1996 SUI abg.
3000m 200 Egli, Liv 2005 SUI 10:21.82 12
3000m 220 Schneider, Melanie 1988 SUI 10:33.04 10
400m 199 Dommen, Jael 2008 SUI 60.63 11
400m 223 Waeffler, Yael Norina 2005 SUI 63.30 5
Stabhochsprung 204 Herzig, Luzia 1998 GER 3.90 16
Stabhochsprung 222 Strittmatter, Lina 2008 GER 2.70 8
Stabhochsprung 208 Kilgus, Hannah 2008 GER 2.40 (0)
Kugelstoss 214 Müller, Melani 1993 SUI 11.91 15
Kugelstoss 206 Hohermuth, Lisa 2004 SUI 11.78 14
Weitsprung 203 Gysi, May-Madeleine 1996 SUI 5.46 (+0.6) 13
Weitsprung 204 Herzig, Luzia 1998 GER 5.41 (+0.9) 12
Weitsprung 205 Hogg, Maja 2009 GER 4.58 (0.0) (0)
Speerwurf 202 Fendt, Vera 1996 SUI 33.04 10
Speerwurf 197 Baumer, Michelle 1996 SUI 28.60 5
Speerwurf 196 Avella, Viviana 2007 ITA 24.27 (0)
100m 221 Streit, Angelina 2007 GER 12.50 (+0.2) 10
100m 216 Raguth, Andrina 2009 SUI 13.09 (+0.8) 4
100m 215 Osighala, Adina 2006 SUI 14.18 (+0.1) (0)
200m 221 Streit, Angelina 2007 GER 26.39 (0.0) 9
200m 212 Matzinger, Julia 2007 SUI 27.57 (-0.4) 7
200m 218 Rahm, Kajsa 2003 SUI n.a.
400m Hürden 217 Rahm, Amaja 2007 SUI 64.69 11
400m Hürden 218 Rahm, Kajsa 2003 SUI 73.03 5
400m Hürden 223 Waeffler, Yael Norina 2005 SUI n.a.

3. LC Frauenfeld 1 279
Diskuswurf 191 Tanner, Chantal 1997 SUI 45.96 16
Diskuswurf 189 Stieger, Anouk 2000 SUI 40.46 14
Diskuswurf 177 Müller, Elin Lia 2007 SUI 34.90 (0)
4x100m LC Frauenfeld 1 SUI 48.95 10
1: 172, Kläui Celine (2005) 2: 182, Rutschmann Andrea (1998)
3: 184, Schenk Debby (2002) 4: 176, Motz Jana (2002)

4x100m LC Frauenfeld 2 SUI 51.52 (0)
1: 186, Schnorf Alina (2007) 2: 169, Germann Shanee (2001)
3: 178, Nufer Sina (1999) 4: 164, Bernold Noëmi (2002)

Hochsprung 192 Thalmann, Kajsa 2006 SUI 1.55 14
Hochsprung 166 Gasser, Cécile 2004 SUI 1.45 6
Hochsprung 168 George, Sheila 2009 SUI 1.40 (0)
800m 190 Stutz, Anja 2002 SUI 2:15.41 15
800m 185 Schenk, Shelly 2000 SUI 2:19.46 10
800m 188 Steiner, Malin 2008 SUI 2:31.76 (0)
Dreisprung 166 Gasser, Cécile 2004 SUI 10.35 (-0.2) 5
Dreisprung 164 Bernold, Noëmi 2002 SUI 10.30 (-0.7) 4
Dreisprung 195 Zürcher, Katja 2002 SUI 9.06 (-1.1) (0)
100m Hürden 184 Schenk, Debby 2002 SUI 14.45 (+0.1) 11
100m Hürden 172 Kläui, Celine 2005 SUI 16.80 (+0.9) 3
100m Hürden 180 Robel, Isabel 2000 SUI 17.57 (+0.9) (0)
3000m 185 Schenk, Shelly 2000 SUI 10:20.50 13
3000m 190 Stutz, Anja 2002 SUI 11:06.00 5
3000m 188 Steiner, Malin 2008 SUI 11:53.16 (0)
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SVM Nationalliga B, Frauen - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LC Frauenfeld 1 - Fortsetzung 279
400m 169 Germann, Shanee 2001 SUI 61.55 10
400m 178 Nufer, Sina 1999 SUI 61.56 9
400m 175 Magani, Sereina 2004 SUI 63.68 (0)
Stabhochsprung 174 Lienhard, Amélie 2008 SUI 3.40 14
Stabhochsprung 186 Schnorf, Alina 2007 SUI 3.00 12
Stabhochsprung 181 Rüesch, Cindy 2006 SUI 2.40 (0)
Kugelstoss 183 Schaltegger, Mirjam 1986 SUI 11.16 11
Kugelstoss 191 Tanner, Chantal 1997 SUI 10.22 8
Kugelstoss 189 Stieger, Anouk 2000 SUI 9.96 (0)
Weitsprung 164 Bernold, Noëmi 2002 SUI 4.90 (-0.1) 5
Weitsprung 168 George, Sheila 2009 SUI 4.89 (+0.4) 4
Weitsprung 180 Robel, Isabel 2000 SUI 4.60 (+0.7) (0)
Speerwurf 193 Vontobel, Lia 2006 SUI 44.87 16
Speerwurf 163 Basler, Geraldine 1998 SUI 35.84 13
Speerwurf 181 Rüesch, Cindy 2006 SUI 24.73 (0)
100m 182 Rutschmann, Andrea 1998 SUI 12.69 (+0.2) 9
100m 176 Motz, Jana 2002 SUI 12.89 (+0.8) 7
100m 186 Schnorf, Alina 2007 SUI 13.65 (+0.1) (0)
200m 182 Rutschmann, Andrea 1998 SUI 25.96 (0.0) 11
200m 169 Germann, Shanee 2001 SUI 27.75 (-0.4) 4
200m 174 Lienhard, Amélie 2008 SUI n.a.
400m Hürden 184 Schenk, Debby 2002 SUI 60.52 13
400m Hürden 178 Nufer, Sina 1999 SUI 69.47 7
400m Hürden 179 Oeschger, Joëlle 2008 SUI 76.09 (0)

4. TV Wohlen AG 1 276.5
Diskuswurf 399 Hammesfahr, Julia 2002 SUI 41.21 15
Diskuswurf 414 Nardelli, Micaela 2002 SUI 40.03 13
Diskuswurf 417 Rohner, Anina 1998 SUI 39.54 (0)
4x100m TV Wohlen AG 1 SUI 49.09 8
1: 393, Barth Kim (1997) 2: 407, Leuthard Marilin (2001)
3: 394, Berger Dominique (2002) 4: 396, Bütler Isabelle (1991)
5: 392, Bachofen Sarah (2003)

4x100m TV Wohlen AG 2 SUI 56.82 (0)
1: 401, Kaufmann Isabelle (1999) 2: 403, Knüsel Sophie (2005)
3: 415, Niederberger Lena (2006) 4: 398, Haller Corina (1998)
5: 406, Koller Tanja (2005)

Hochsprung 406 Koller, Tanja 2005 SUI 1.35 2.5
Hochsprung 403 Knüsel, Sophie 2005 SUI 1.35 2.5
Hochsprung 415 Niederberger, Lena 2006 SUI 1.30 (0)
800m 395 Büchel, Seline 2007 SUI 2:15.14 16
800m 397 Geissmann, Sarah 2000 SUI 2:20.16 9
800m 419 Schuppisser, Nina 2007 SUI 2:44.92 (0)
Dreisprung 407 Leuthard, Marilin 2001 SUI 12.13 (-0.2) 16
Dreisprung 413 Nägeli, Seraina Selina 2008 SUI 10.89 (-0.3) 10
Dreisprung 406 Koller, Tanja 2005 SUI 9.21 (+0.8) (0)
100m Hürden 396 Bütler, Isabelle 1991 SUI 14.60 (+0.1) 10
100m Hürden 408 Lüthy, Jennifer 1998 SUI 18.24 (+0.9) 1
100m Hürden 420 Stocker, Melanie 1991 SUI aufg.
3000m 410 Meyer, Julie-Pearl 2000 SUI 10:57.45 7
3000m 409 Lutz, Lean 2005 SUI 11:24.67 4
3000m 411 Meyer, Leanne-Joy 1998 SUI 11:58.64 (0)
400m 394 Berger, Dominique 2002 SUI 56.43 16
400m 395 Büchel, Seline 2007 SUI 58.48 14
400m 397 Geissmann, Sarah 2000 SUI 61.32 (0)
Stabhochsprung 401 Kaufmann, Isabelle 1999 SUI 3.00 11



SVM Nationalliga B
St. Gallen, Leichtathletikanlage Neudorf, 14.09.2024 TEAM-ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 14.09.2024 17:54:37 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für LC Brühl Leichtathletik Seite 11 von 14

SVM Nationalliga B, Frauen - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TV Wohlen AG 1 - Fortsetzung 276.5
Stabhochsprung 392 Bachofen, Sarah 2003 SUI 2.70 9.5
Stabhochsprung 398 Haller, Corina 1998 SUI 2.40 (0)
Kugelstoss 399 Hammesfahr, Julia 2002 SUI 12.93 16
Kugelstoss 416 Oswald, Lea 2000 SUI 11.33 13
Kugelstoss 417 Rohner, Anina 1998 SUI 10.84 (0)
Weitsprung 407 Leuthard, Marilin 2001 SUI 5.88 (-0.3) 16
Weitsprung 413 Nägeli, Seraina Selina 2008 SUI 5.13 (+1.0) 7
Weitsprung 405 Koch, Patrizia 2001 SUI 4.62 (+0.7) (0)
Speerwurf 414 Nardelli, Micaela 2002 SUI 38.64 14
Speerwurf 421 Strasser, Mona 2003 SUI 29.42 7
Speerwurf 408 Lüthy, Jennifer 1998 SUI 29.16 (0)
100m 393 Barth, Kim 1997 SUI 13.02 (+0.8) 5
100m 392 Bachofen, Sarah 2003 SUI 13.54 (+0.8) 3
100m 403 Knüsel, Sophie 2005 SUI 15.44 (+0.1) (0)
200m 394 Berger, Dominique 2002 SUI 25.60 (0.0) 12
200m 393 Barth, Kim 1997 SUI 27.72 (0.0) 6
200m 412 Meyer, Meryl-Georgina 1997 SUI 28.28 (0.0) (0)
400m Hürden 396 Bütler, Isabelle 1991 SUI 65.98 10
400m Hürden 420 Stocker, Melanie 1991 SUI 74.95 3

5. LG Nordstar Luzern 1 232
Diskuswurf 280 Portmann, Rihanna 2008 SUI 34.28 10
Diskuswurf 272 Helfenstein, Lynn 2001 SUI 19.58 1
4x100m LG Nordstar Luzern 1 SUI 47.71 12
1: 273, Hüsler Salome (2002) 2: 277, Ming Anja (1994)
3: 285, Stocker Vera (2001) 4: 275, Maestri Jana (2001)

4x100m LG Nordstar Luzern 2 SUI 50.98 (0)
1: 278, Owusu Alyssa (2008) 2: 283, Schumacher Noemi (2007)
3: 267, Durrer Carla (2007) 4: 266, Brun Lara (2007)

Hochsprung 270 Gehrig-Grüter, Nadin 1993 SUI 1.50 12.5
Hochsprung 279 Poletti, Loreena 2006 SUI 1.50 10.5
800m 274 Maas, Mayra 2006 SUI 2:16.78 11
800m 282 Rutishauser, Anja 2006 SUI 2:28.03 5
Dreisprung 272 Helfenstein, Lynn 2001 SUI 10.44 (0.0) 6
100m Hürden 273 Hüsler, Salome 2002 SUI 13.94 (+0.1) 15
100m Hürden 285 Stocker, Vera 2001 SUI 14.30 (+0.1) 13
100m Hürden 281 Ruckli, Yamuna 2007 SUI n.a.
3000m 269 Fahrni, Jolina 2008 SUI 10:05.12 14
3000m 271 Gisler, Nadja 2006 SUI 11:32.43 3
400m 267 Durrer, Carla 2007 SUI 62.67 6
400m 284 Stocker, Lisa 2008 SUI 65.03 4
Stabhochsprung 276 Manetsch, Annina 2009 SUI 2.10 6
Kugelstoss 270 Gehrig-Grüter, Nadin 1993 SUI 10.94 10
Kugelstoss 279 Poletti, Loreena 2006 SUI 9.48 4
Weitsprung 278 Owusu, Alyssa 2008 SUI 5.03 (+0.2) 6
Weitsprung 281 Ruckli, Yamuna 2007 SUI 4.16 (+0.1) 1
Speerwurf 278 Owusu, Alyssa 2008 SUI 31.42 8
Speerwurf 280 Portmann, Rihanna 2008 SUI 28.42 4
100m 277 Ming, Anja 1994 SUI 12.17 (+0.2) 11
100m 283 Schumacher, Noemi 2007 SUI 12.90 (+0.8) 6
100m 275 Maestri, Jana 2001 SUI 12.93 (+0.8) (0)
200m 277 Ming, Anja 1994 SUI 25.36 (0.0) 14
200m 283 Schumacher, Noemi 2007 SUI 26.71 (-0.4) 8
200m 266 Brun, Lara 2007 SUI 28.64 (-0.4) (0)
400m Hürden 273 Hüsler, Salome 2002 SUI 57.73 16
400m Hürden 285 Stocker, Vera 2001 SUI 58.72 15
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SVM Nationalliga B, Frauen - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. LG Thun 1 223
Diskuswurf 306 Mosimann, Michelle 2003 SUI 32.12 7
Diskuswurf 301 Kaufmann, Marion 2000 SUI 23.49 3
Diskuswurf 295 Boss, Sabrina 2005 SUI ogV (0)
4x100m LG Thun 1 SUI 46.94 14
1: 297, Den Exter Elaine (1997) 2: 292, Bichsel Linda (2004)
3: 296, Bürgi Céline (1999) 4: 299, Jorns Vanessa (2003)

4x100m LG Thun 2 SUI n.a.
1: 302, Kipfer Elisa (2006) 2: 287, Allou Amira (2003)
3: 309, Schwab Tatjana (2000) 4: 291, Berger Linn (2008)

Hochsprung 305 Merz, Alisha 2006 SUI 1.45 8
Hochsprung 308 Schneider, Annika 2007 SUI 1.45 7
Hochsprung 310 Stoll, Lynn 2007 SUI 1.40 (0)
800m 311 Vogel, Sara-Maria 2002 SUI 2:28.33 4
800m 290 Berger, Kim 2005 SUI 2:54.40 2
Dreisprung 299 Jorns, Vanessa 2003 SUI 11.10 (-0.2) 13
Dreisprung 302 Kipfer, Elisa 2006 SUI 10.45 (+0.8) 7
Dreisprung 303 Lehmann, Lynn 2006 SUI 9.24 (-0.5) (0)
100m Hürden 292 Bichsel, Linda 2004 SUI 13.65 (+0.1) 16
100m Hürden 287 Allou, Amira 2003 SUI 15.93 (+0.9) 5
3000m 288 Auf der Maur, Flurina 2006 SUI 10:03.17 15
3000m 293 Blatti, Aline 2006 SUI 11:02.18 6
400m 312 Wahl, Alessia 2006 SUI 60.12 12
400m 299 Jorns, Vanessa 2003 SUI 62.49 7
Stabhochsprung 286 Allegrezza, Giulia 2006 SUI 2.40 7
Stabhochsprung 289 Berger, Anne-Sophie 2007 SUI ogV 0
Kugelstoss 306 Mosimann, Michelle 2003 SUI 9.95 7
Kugelstoss 287 Allou, Amira 2003 SUI 9.14 2
Kugelstoss 304 Marti, Laia 2006 SUI 7.68 (0)
Weitsprung 292 Bichsel, Linda 2004 SUI 5.87 (+2.7) 15
Weitsprung 303 Lehmann, Lynn 2006 SUI 4.72 (0.0) 3
Weitsprung 302 Kipfer, Elisa 2006 SUI 4.67 (+0.4) (0)
Speerwurf 301 Kaufmann, Marion 2000 SUI 34.15 11
Speerwurf 310 Stoll, Lynn 2007 SUI 24.72 2
Speerwurf 295 Boss, Sabrina 2005 SUI n.a.
100m 296 Bürgi, Céline 1999 SUI 11.80 (+0.2) 14
100m 297 Den Exter, Elaine 1997 NED 12.10 (+0.2) 12
100m 291 Berger, Linn 2008 SUI 13.55 (+0.1) (0)
200m 297 Den Exter, Elaine 1997 NED 25.54 (-0.4) 13
200m 309 Schwab, Tatjana 2000 SUI 28.66 (0.0) 3
400m Hürden 304 Marti, Laia 2006 SUI 72.93 6
400m Hürden 298 Hofer, Analena Lisa 2005 SUI 75.61 2
400m Hürden 305 Merz, Alisha 2006 SUI 82.81 (0)

7. LC Brühl Leichtathletik 1 209.5
Diskuswurf 150 Koller, Chantal 1996 SUI 36.00 11
Diskuswurf 152 Kötteritzsch, Jasmin 1987 SUI 26.37 4
Diskuswurf 148 Jetschin, Magdalena 2004 GER 20.88 (0)
4x100m LC Brühl Leichtathletik 2 SUI 52.51 2
1: 153, Lengweiler Laila (2011) 2: 160, Thoma Alina (2002)
3: 145, Gasser Nathalie (2006) 4: 162, Wohlwend Alea (2006)

4x100m LC Brühl Leichtathletik 1 SUI disq. 24.7
1: 140, Bertényi Larissa (2000) 2: 151, Kora Salomé (1994)
3: 154, Leu Nina (2003) 4: 161, Willaert Amelie (2007)

Hochsprung 144 Gächter, Noemi 2006 SUI 1.50 12.5
Hochsprung 141 Brehm, Erin 2008 SUI 1.35 1
800m 158 Redlinger, Lisa 2002 AUT 2:25.12 7
800m 147 Inauen, Kim 2000 SUI 2:26.16 6
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SVM Nationalliga B, Frauen - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. LC Brühl Leichtathletik 1 - Fortsetzung 209.5
Dreisprung 144 Gächter, Noemi 2006 SUI 11.03 (0.0) 11
Dreisprung 143 Eberhard, Livia 2006 SUI 10.46 (+0.2) 8
100m Hürden 140 Bertényi, Larissa 2000 SUI 14.18 (+0.1) 14
100m Hürden 146 Grogg, Alena 2003 SUI 16.65 (-0.8) 4
100m Hürden 141 Brehm, Erin 2008 SUI 19.18 (-0.8) (0)
3000m 158 Redlinger, Lisa 2002 AUT 9:57.45 16
3000m 155 Löhrer, Sandra 1996 SUI 10:35.26 9
3000m 142 Diethelm, Ronja 2007 SUI 11:35.63 (0)
400m 162 Wohlwend, Alea 2006 SUI 66.06 3
400m 160 Thoma, Alina 2002 SUI 71.07 2
Kugelstoss 152 Kötteritzsch, Jasmin 1987 SUI 11.28 12
Kugelstoss 159 Scherrer, Anja 2006 SUI 9.94 6
Kugelstoss 150 Koller, Chantal 1996 SUI 8.58 (0)
Weitsprung 161 Willaert, Amelie 2007 SUI 5.20 (+0.4) 10
Weitsprung 143 Eberhard, Livia 2006 SUI 4.68 (+0.4) 2
Weitsprung 156 Meyer, Ronja 2007 SUI n.a.
Speerwurf 159 Scherrer, Anja 2006 SUI 39.35 15
Speerwurf 148 Jetschin, Magdalena 2004 GER 19.98 1
100m 151 Kora, Salomé 1994 SUI 11.49 (+0.2) 16
100m 154 Leu, Nina 2003 SUI 12.73 (+0.8) 8
100m 145 Gasser, Nathalie 2006 SUI 13.79 (+0.1) (0)
200m 154 Leu, Nina 2003 SUI 26.29 (-0.4) 10
200m 162 Wohlwend, Alea 2006 SUI 29.29 (0.0) 2
200m 151 Kora, Salomé 1994 SUI n.a.
400m Hürden 146 Grogg, Alena 2003 SUI 66.98 9
400m Hürden 161 Willaert, Amelie 2007 SUI 68.29 8
Stabhochsprung Kein Athlet (0)

8. LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 165
Diskuswurf 317 Hämmig-Haas, Angelina 1988 SUI 36.96 12
Diskuswurf 325 Ritter, Tanja 1995 SUI 34.08 9
4x100m LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 SUI 51.21 4
1: 323, Müller Andrea (1996) 2: 321, Merkli Aline (2006)
3: 319, Joho Alina (2006) 4: 318, Huber Anna (2004)
5: 320, Kübler Marie-Sophie (1999)

Hochsprung 322 Metzenthin, Saskia 2010 SUI 1.50 10.5
Hochsprung 313 Brüschweiler, Ella 2009 SUI 1.40 4
800m 320 Kübler, Marie-Sophie 1999 SUI 2:42.88 3
Dreisprung 324 Müller, Marina 1993 SUI 11.67 (0.0) 14
Dreisprung 323 Müller, Andrea 1996 SUI 11.04 (+0.1) 12
100m Hürden 318 Huber, Anna 2004 SUI 14.95 (+0.1) 8
100m Hürden 315 Flückiger, Lou 2007 SUI 17.63 (-0.8) 2
3000m 328 Vesterdal, Joanna 2001 DEN 12:31.32 2
400m 319 Joho, Alina 2006 SUI 62.05 8
400m 314 Courtin, Alicia 2005 SUI 74.73 1
Stabhochsprung 326 Schlumpf, Ladina 1994 SUI 2.70 9.5
Kugelstoss 317 Hämmig-Haas, Angelina 1988 SUI 10.63 9
Kugelstoss 325 Ritter, Tanja 1995 SUI 9.88 5
Weitsprung 323 Müller, Andrea 1996 SUI 5.39 (+0.1) 11
Weitsprung 324 Müller, Marina 1993 SUI 5.16 (-0.1) 9
Speerwurf 318 Huber, Anna 2004 SUI 34.28 12
Speerwurf 321 Merkli, Aline 2006 SUI 28.91 6
100m 320 Kübler, Marie-Sophie 1999 SUI 13.86 (+0.8) 2
100m 313 Brüschweiler, Ella 2009 SUI 13.94 (+0.1) 1
100m 321 Merkli, Aline 2006 SUI 14.10 (+0.1) (0)
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SVM Nationalliga B, Frauen - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

8. LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 - Fortsetzung 165
200m 319 Joho, Alina 2006 SUI 27.73 (-0.4) 5
200m 314 Courtin, Alicia 2005 SUI 32.42 (0.0) 1
400m Hürden 327 Sigrist, Jaël 2008 SUI 73.24 4
400m Hürden 315 Flückiger, Lou 2007 SUI 77.42 1


